จ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน นาหม่อม-จะนะ

ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๕+๗๕๙-กม.๒๘+๒๑๐ (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๑๒๕ ต้น) จำนวน ๔

รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ ที ซี ทราฟฟิค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)